
Добредојдовте
VIP Event 2010

5 Години GeoWILD MAK
Промоција, Продажба, Техничка поддршка, Сервисирање



Agenda

Добредојдовте 19:00h

 5 Години GeoWILD MAK

 ФАКОМ АД – проект презентација

 MAKPOS – проект презентација

 Ново од Leica Viva

Коктел и разгледување на опремата



GeoWILD MAK
5 години со Вас

 Тим од 3 члена и многу соработници
 Реализиран голем број проекти
 Цврста соработка со корисниците
 Повеќе од 70% покриеност на пазарот со 

опрема за Геодезија и мерни системи во 
други сегменти

 Активна соработка со научни и развојни 
институции

 Сертифицирани стручни лица за тренинг и 
поддршка

 Практично искуство, упатства на 
Македонски, комплетна обука и 
континуирана техничка поддршка за 
Корисниците



GeoWILD MAK
5 години со Вас

• 31 Мај 2005 - Следејки ги актуелните 
случувања во геодетската дејност, на 31 мај 
2005,  фирмата Geo WILD MАК организираше 
средба со стручната јавност на која се 
промовира како авторизиран дистрибутер на 
Leica Geosystems AG, водечки производител 
од Швајцарија



GeoWILD MAK
5 години со Вас

 2006 - започнува партнерството на GeoWILD 
MAK со ПРИВАТНАТА ГЕОДЕТСКА ПРАКСA

 Соработка со приватните фирми во 
изнаоѓање најоптимални начини за примена 
на опремата на Leica



GeoWILD MAK
5 години со Вас

• 28 Септември 2007 - GeoWILD MAK, 
авторизиран дистрибутер на 
производите на Leica Geosystems AG за 
Република Македонија, официјално ја 
промовираше првата Активна GPS 
станица MAKREF.



GeoWILD MAK
5 години со Вас

• 23 Maj 2008 – реализирана првата фаза на 
MAKPOS 
Тимовите на АКН и ГеоВИЛД Мак со 
поддршка од стручни лица од Leica 
Geosystems успешно ја имплементираа 
опремата и софтверот и извршија обука 
на вработените во АКН. Со оваа се 
реализираа сите активности за 
стартување на MAKPOS Мрежата 
Референтни GNSS станици од Leica 
Geosystems.



GeoWILD MAK
5 години со Вас

 21 Јули 2009 – Успешно се реализираа сите 
активности за стартување на MAKPOS 
Мрежата Референтни GNSS станици од 
Leica Geosystems.

 GeoWILD MAK за своите корисници нуди 
најдобри GNSS решенија



GeoWILD MAK
5 години со Вас

 Во 2010 GeoWILD MAK продолжува 
со развој и реализирање проекти

 Мониторинг 
 Индустрискa метрологија
 Ласерско скенирање



GeoWILD MAK
5 години со Вас

 Следуваат детални презентации од 
проектите од нашите партнери

 ФАКОМ АД и
 МАКПОС на АКН


